
Hea tantsuhuviline, ootame sind line-tantsima ☺☺☺☺ 
 
Säti vaim valmis ja naerata, sest taaskord on algamas uus tantsuhooaeg! 

Neljas hooaeg algab 28.septembril 2011. Tunnid Kolgaküla Rahvamajas toimuvad kolmapäeva õhtuti: 
algajatele 19-20 ning jätkajatele kell 20-21. Tantsutunni maksumus on 3,20€. NB Liituda võib igal 
ajahetkel, ka keset hooaega. Kõik on oodatud, oled sa mees või naine, koolilaps või juba kodune. Ja 
võta sõber  kaasa, kui üksi ei tihka tulla!   
 
Mis asi on line-tants? 
Line-tants ehk inglise keeles line-dancing on tantsustiil, mida tantsitakse ilma partnerita ühes või mitmes 
pikas rivis.  
 
Line-tantsu iseloomustab kolm märksõna: raskusaste (level of difficulty), seinade (walls) ja sammude 
(count) arv. 
*Tantse on igale raskusastmele, kusjuures põhisammud on samad. Põhisammud on lihtsad õppida ja need 
korduvad kogu tantsu vältel. 
*On olemas nii nelja-, kahe- kui üheseinatantsud. Teisisõnu, kui tantsusammud on läbi tantsitud, siis 
pööratakse end näoga järgmise seina poole ning korratakse kõike otsast lõpuni, kuni muusikapala kestab. 
Mõnda tantsu tantsitakse ringis, olemas on ka nn contra-tantsud, mida tantsitakse kahes reas nägudega 
vastamisi. 
*Tantsupikkust näitab sammude arv. Alustajate tantsud on lühemad, jätkajatele pikemad. Kolgaküla 
Lainerite tantsude listis on kõige pikem tants 88 counti, kõige lühem 32 counti.    
 
Stiili laia levikut seletatakse sellega, et tants ei ole spetsiifiline, vaid sobib igast rahvusest ja vanusest 
huvilistele ning ei nõua eelnevaid oskusi. Line-tants annab tugeva ühtekuuluvustunde, kuigi tantsus puudub 
füüsiline kokkupuude tantsijate vahel. 
 
Liikmed  
Kolme hooaja jooksul on meiega liitunud 27 hakkajat inimest. Tantsutunnid toimuvad Kolgaküla 
Rahvamajas. Meid juhendab Eesti linetantsuklubi treener Krista Rattus.  
Kes on siis need 27 asjalikku tantsuharrastajat? Meie hulgas on nii õpilasi, koduperenaisi kui ettevõtjaid, on 
haridus- ja teenindustöötajaid ning paljude teiste valdkondade esindajaid. Esindatud on kõik vanusegrupid. 
 
Kava  

Viimasel hooajal õppis algajate rühm 37 ja edasijõudnute oma 23 uut tantsu. Tantse on väga erinevates 
rütmides ja stiilides, on rumba ja swing, cha-cha ja rock’n roll, aga ka polka ja valss. Meie valikus on nii 
iiri, ladina, nii popp- kui ka päris ehtsat kantrimuusikat.       
 
Kogemused  
Meie seast on välja kasvanud grupp tantsijaid, kes on soovinud end proovile panna avalikel ülesastumistel. 
Ega muud, kui lisa tunnid, palju higistamist koos mõnusa väljakutsega ja esinemiskava saigi valmis. Oleme 
esinenud oma koduvalla piires, aga ka Loksal ja naabervallas Võhmal. Ühise nime leidmiseks kuulutasime 
välja konkursi. Häälteenamusega võitis Kolgaküla Lainerid.  
 
Meie eesmärgid 
Meie eesmärgid on kaasata huvilisi, leida võimalikult laiale seltskonnale meeldivaid tantse ning ühendada 
emotsionaalne tants ja hädavajalik füüsiline liikumine. Kindlasti oleme valmis uuteks väljakutseteks, 
näiteks esinemisteks ja osalemisteks erinevates laagrites. Klubisiseselt aga soovime arendada erinevaid 
traditsioone, nt ühised sünnipäevade ja pühade tähistamised. Loodame luua häid sidemeid sama ala 
esindajatega eelkõige kogemuste vahetamise eesmärgil.  
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